

**Iepirkuma komisijas 2019.gada 15.oktobra sēdē
sniegtās atbildes uz ieinteresētā piegādātāja uzdotiem jautājumiem
par atklāto konkursu “Celtniecības materiālu iegāde”, identifikācijas Nr. SIA RNP
2019/45 nolikumu (turpmāk - Konkurss)**

JAUTĀJUMS Nr.1.

Vai šīm pozīcijām ir iespējams piedāvāt garumu 2750mm?

84		Stūris PVC, ārējais	20x20x2700 mm, balts	gab
85			30x30x2700 mm, balts	gab
86			35x35x2700 mm, balts	gab
87			40x40x2700 mm, balts	gab

ATBILDE Nr.1.

Iepirkuma komisija norāda, ka tiks veikti grozījumi nolikuma Tehniskajā – finanšu piedāvājumā.

84		Stūris PVC, ārējais	20x20x2700 +/-5% mm, balts	gab
85			30x30x2700 +/-5% mm, balts	gab
86			35x35x2700 +/-5% mm, balts	gab
87			40x40x2700 +/-5% mm, balts	gab

JAUTĀJUMS Nr.2.

Logu līstei +/-5% sanāk +/-0.7mm. Vai būs pieļaujama noapaļošana līdz veseram milimetram, piemēram 15x15mm?

658		Logu līste (priede)	14x14 mm +/-5%, garums vismaz 2.4m	gab
-----	--	---------------------	------------------------------------	-----

ATBILDE Nr.2.

Iepirkuma komisija paskaidro, ka Tehniskajā specifikācijā ir norādīti pieprasītie parametri. Izmēriem ir jābūt tieši tādiem, kādi ir norādīti Tehniskajā specifikācijā.

JAUTĀJUMS Nr.3.

Lūdzam precizēt, kurā izmēra pusē ir paredzēts aizgrieznis?

829		Cilindra mehānisms durvju slēdzenei ar šleperi. Komplektā vismaz 3 atslēgas.	Izmēri: 30x50 mm. Niķelēts/hromēts	gab
831		Cilindra mehānisms durvju slēdzenei ar šleperi. Komplektā vismaz 3 atslēgas.	Izmēri: 40x50 mm. Niķelēts/hromēts	gab

ATBILDE Nr.3.

Iepirkuma komisija paskaidro, ka aizgrieznis var būt gan īsajā gan garajā pusē.

JAUTĀJUMS Nr.4.

Lūdzam precizēt, vai norādīts izmērs ir korekts. Pēc mums pieejamas informācijas, šāds rokturis, ar tādiem izmēriem kā tehniskā specifikācijā norādīts, tirgū nav pieejams

882		Lokveida metāla durvju rokturis. Pieskrūvējams, divas apaļas stiprinājuma vietas, divi skrūvju caurumi	80-105 mm	gab
-----	--	--	-----------	-----

ATBILDE Nr.4.

Iepirkuma komisija norāda, ka tiks veikti grozījumi nolikuma Tehniskajā – finanšu piedāvājumā.

882		Lokveida metāla durvju rokturis. Pieskrūvējams, divas apaļas stiprinājuma vietas, vismaz divi stiprinājuma skrūvju caurumi	100-150 mm	gab
-----	--	---	-------------------	-----

JAUTĀJUMS Nr.5.

Lūdzam informēt, kāds ir šīs pozīcijas pielietojums? Vai tas ir skārds loksnēs?

41	Kurtuves skārds	0.5 mm
----	-----------------	--------

ATBILDE Nr.5.

Iepirkuma komisija norāda, ka tiks veikti grozījumi nolikuma Tehniskajā – finanšu piedāvājumā.

41	Nerūsējošais tērauds loksnēs (kurtuves skārds)	0.5 mm
----	---	--------

JAUTĀJUMS Nr.6.

Nepieciešams Jūsu izskaidrojums šīm precēm, kādam pielietojumam tieši paredzētas? Pēc kāda principa rakstīti izmēri no-līdz? Vai jāpiedāvā cena jebkuram izmēram norādītajā diapazonā vai var izvēlēties jebkuru izmēru, kas ietilpst diapazonā?

27	Krāsns apvalks, krāsots skārds 0,5mm	600 mm, 2-2.4 m
28		650 mm, 2-2.4 m
29		700 mm, 2-2.4 m
30		800 mm, 2-2.4 m

ATBILDE Nr.6.

Iepirkuma komisija paskaidro, ka krāsns apvalks tas ir speciālais metāliskais apvalks priekš cilindriskas formas krāsniem, kas palielina to stiprību un ir paredzēts temperatūras viendabīgai izplatīšanai. Izmēri norāda krāsns diametru un iespējamo garumu/augstumu, cenu piedāvāt par 1 metru.

JAUTĀJUMS Nr.7.

Pēc kāda principa rakstīti izmēri no-līdz? Vai jāpiedāvā cena jebkuram izmēram norādītajā diapazonā vai var izvēlēties jebkuru izmēru, kas ietilpst diapazonā?

3	Dūmvada caurule, nerūsējošais tērauds	DN150mm. 0.3-3m
4		DN160mm. 0.3-3m
5		DN170mm. 0.3-3m
6		DN180mm. 0.3-3m
7		DN190mm. 0.3-3m
8		DN200mm. 0.3-3m

ATBILDE Nr.7.

Iepirkuma komisija paskaidro, ka izmēri norādīti no minimāli līdz maksimāli iespējami nepieciešamajam. Cenu jānorāda par 1 m.

JAUTĀJUMS Nr.8.

Dūmvada caurule DN190 mm. Vai tas ir domāts ovālais dūmvads?

7	Dūmvada caurule, nerūsējošais tērauds	DN190mm. 0.3-3m
---	---------------------------------------	-----------------

ATBILDE Nr.8.

Iepirkuma komisija norāda, ka tiks veikti grozījumi nolikuma Tehniskajā – finanšu piedāvājumā.

7	Dūmvada caurule, apaļa , nerūsējošais tērauds	DN190mm. 0.3-3m
---	--	-----------------

JAUTĀJUMS Nr.9.

Lūdzu atsūtīt rasējumu šiem pakāpieniem. Tehniskajā specifikācijā nav norādīts platums.

560	Betona pakāpieni	Taisns betona pakāpiens ar noapaļotu pakāpiena malu. Dziļums 300mm +/- 5%, Augstums 150-170 mm +/- 5%. Piemērots āra apstākļiem.
-----	------------------	--

ATBILDE Nr.9.

Iepirkuma komisija paskaidro, ka pakāpiena garums/platums nav norādīts, jo tas tiks pasūtīts atbilstoši faktiskajai nepieciešamībai.

JAUTĀJUMS Nr.10.

Šai pozīcijai nebūs iespējams nodrošināt pieejamību 2 dienu laikā, iepriekš nezinot izmērus. Tā kā Jūs paredzat iespēju pasūtīt pēc nepieciešamajiem garuma un platuma izmēriem, tad, iespējams, tā būs ražošana pēc individuāla pasūtījuma.

Vai ir iespējams noteikt šai pozīcijai citus piegādes termiņus, abpusēji vienojoties?

901	Stikla pakete	2 stiklu pakete ar 4mm bieziem stikliem un kopējo paketes biezumu 24mm (iespējams pasūtīt pēc nepieciešamajiem garums un platuma izmēriem)
-----	---------------	--

ATBILDE Nr.10.

Iepirkuma komisija norāda, ka tiks veikti grozījumi nolikuma Tehniskajā – finanšu piedāvājumā.

901	Stikla pakete (piegādes laiks vienojoties atsevišķi)	2 stiklu pakete ar 4mm bieziem stikliem un kopējo paketes biezumu 24mm (iespējams pasūtīt pēc nepieciešamajiem garums un platuma izmēriem)
-----	--	--

JAUTĀJUMS Nr.11.

4mm PVC margu uzlikas Latvijas tirgū nav pieejamas, to ir apstiprinājuši arī vadošie PVC margu uzliku ražotāji.

8mm PVC margu uzlikas ir universālas un der arī margām, kurām paredzētas 4mm margu uzlikas. Lūdzu precizēt, vai šajās pozīcijās var piedāvāt 8mm margu uzlikas?

904	PVC margu uzlikas	40x4 mm, pelēkas
905		40x4 mm, brūnas

ATBILDE Nr.11.

Iepirkuma komisija norāda, ka tiks veikti grozījumi nolikuma Tehniskajā – finanšu piedāvājumā un šīs pozīcijas (904. un 905.) tiks izslēgtas no Tehniskās specifikācijas.

JAUTĀJUMS Nr.12.

Vai zemāk minētājās pozīcijās ir iespējams piedāvāt ūdens bāzes krāsu metāla jumtiem? Alkīda krāsu metāla jumtiem ražo tikai viens ražotājs TIKKURILA, un tam nav ekvivalenta.

304	Alkīda krāsa metāla jumtiem. Tonējamā, A bāze, TIKKURILA Panssarimaal vai ekvivalents*
305	
306	Alkīda krāsa metāla jumtiem. Tonējamā, C bāze, TIKKURILA Panssarimaal vai ekvivalents*
307	

ATBILDE Nr.12.

Iepirkuma komisija paskaidro, ka Tehniskajā specifikācijā ir norādīti parametri, kas ir nepieciešami Pasūtītājam un krāsa uz ūdens bāzes Pasūtītājam neder.

JAUTĀJUMS Nr.13.

342-366.pozīcijas - vai ir iespējams piedāvāt krāsu tonēšanu pēc analogiem katalogiem, vai obligāta prasība ir tieši Tikkurila katalogs?

ATBILDE Nr.13.

Iepirkuma komisija paskaidro, ka Pasūtītājs vēlas saņemt tieši šādu toņu krāsas. Jautājums par piedāvājuma sagatavošanu pēc citiem katalogiem ir pretendenta atbildība. Pasūtītājs līguma izpildes laikā pieņems tika šādu krāsu toņu precī.